СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «28»  ноября  2016 г.     № 71
                с. Селявное

Об утверждении перечня
наименований улиц на территории
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

В целях обеспечения унификации структуры адресной информации, во исполнение п. 5 распоряжения Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 г. № 1011-р «О создании Федеральной информационной адресной системы», Совет народных депутатов Селявинского  сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень наименований улиц Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21.10.2011 № 60 «Об утверждении перечня наименований улиц на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                             Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                                    А.Н. Семченко
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «28» ноября 2016 г. № 71

Перечень наименований улиц Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	Населенный пункт
	Наименование
	Вид элемента

	Вязники х

	Вишневая
	улица

	Дивногорье х

	Дивный
	переулок

	Лесной
	переулок

	Луговая
	улица

	Мира
	улица

	Подгорная
	улица

	Центральная
	улица

	Селявное (Селявинское с\п) с

	9 Мая
	улица

	Донская
	улица

	Железнодорожный 1-й
	переулок

	Железнодорожный 2-й
	переулок

	Заводская
	улица

	Заводской
	проезд

	Лесная
	улица

	Меловая
	улица

	Нагорная
	улица

	Первомайская
	улица

	Полевая
	улица

	Привокзальная
	улица

	Советская
	улица

	Солнечная
	улица

	Трудовая
	улица

	Школьная
	улица

	Тубсанатория Дивногорье п

[bookmark: _GoBack]